ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_25_» _февраля_ 2009г.                                                                № _88_

г. Тверь

Об организации движения транспорта.
В связи с проведением этапа Кубка Европы FIS по сноуборду BIG-AIR.
1. Закрыть движение всех видов транспорта по ул. Краснофлотская набережная на участке от ул. переулок Трудолюбия до ул. С. Перовской с 14 час. 00 мин. до 22 час. 30 мин. 28.02.2009 года.
2. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов  (А.К. Козлов) проинформировать УВД Тверской области о проводимом мероприятии.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела транспорта и связи (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы
администрации города                                                                            И.А. Смирнов